



دولت برای جوان سازی جمعیت پای کار آمده است

صفحه ۲

# هرمزگان



نهمین یادواره شهدای ورزشکار هرمزگان برگزار شد

صفحه ۴

دوشنبه ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ / سال پنجم / شماره ۱۲۴ / ۲۰/۲۰۲۴ may / ۱۲ ذوالقعدة ۱۴۴۵ / ۴ صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

تقدیر سردار سلامی از مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس

سردار تنگسیری:

عبور ناو «شهید مهدوی» از خط استوا، افتخاری برای ایرانیان است

۱۲ مورد انصراف از سقط جنین در مرکز نفسی هرمزگان ثبت شد

نخستین کشتی حامل گندم از بندرعباس وارد کشور شد

سی و پنجمین جشنواره امتنان از کارگران نخبه گروه‌های کار و واحد نمونه هرمزگان برگزار شد



## مشکل چندین ساله مالکیتی ۱۵۰ خانوار محله «خواجه عطا» بندرعباس حل شد

صفحه ۳

## تقدیر سردار سلامی از مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس



سردار سلامی، فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سردار سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور از مهندس جعفرپور، مدیرعامل جهادی شرکت نفت ستاره خلیج فارس تقدیر کردند.

سردار سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سردار سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور به پاس «فعالیت بی شائبه در امید آفرینی و روایتگری پیشرفت» از علیرضا جعفرپور، مدیرعامل جهادی شرکت نفت ستاره خلیج فارس تقدیر کردند.

این تقدیر در رویداد جام رسانه امید از سوی سردار سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سردار سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور از مهندس جعفرپور صورت گرفت.

در جام رسانه امید، رویداد تولید و انتشار

تولید کننده این فرآورده استراتژیک است و طی ۲ سال اخیر با میزبانی بیش از ۱۶ هزار نفر از دانش آموزان، دانشجویان، طلاب و قشرهای مختلف جامعه در قالب اردوهای پیشرفت، دستاوردهای ارزشمند متخصصان نوآور ایران اسلامی را با رویکرد امیدآفرینی در جامعه به تصویر کشیده است.

محتوای رسانه‌ای که با رویکرد پیشرفت و امیدآفرینی و تولید و انتشار خبر خوش و خوب از سوی سازمان بسیج رسانه برگزار شده بود، محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و اصحاب رسانه های سراسر کشور نیز حضور داشتند. پالایشگاه ستاره خلیج فارس با تامین بالغ بر ۴۰ درصد از بنزین کشور، بزرگترین

## تجلیل از مدیرعامل ایزوایکو در اختتامیه جام رسانه امید



نفتی از تشکیل کنسرسیوم ویژه‌ای به منظور ارتقای تراز ساخت و توان اجرایی کشور خبر داد. در پایان این مراسم از دکتر سلمان ضربی مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره ایزوایکو به عنوان سکان دار مجتمع پیشرو، فعال و آغازگر اردوهای راهیان پیشرفت و همچنین فعالیت بی شائبه در امیدآفرینی و روایتگری پیشرفت تجلیل شد که سرهنگ جلالی رئیس سازمان بسیج رسانه سپاه امام سجاد (ع) استان هرمزگان به نیابت از مدیرعامل ایزوایکو لوح یادبود جام رسانه امید را دریافت کرد.

گفتنی است مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران یکی از حامیان اصلی برگزاری جام رسانه امید در استان هرمزگان بوده و افتتاحیه این رویداد در استان هرمزگان نیز در این مجتمع برگزار و آغاز شده است. ایزوایکو در سال گذشته میزبان قریب به ده هزار نفر بازدید کننده در قالب اردوهای راهیان پیشرفت بوده است که شامل دانشجویان دانشگاه های ممتاز کشور، دانش آموزان، معلمان، طلاب، روحانیون، اساتید دانشگاه ها، دانش آموزان نخبه و فعال در زمینه رباتیک و سایر اقشار مختلف جامعه از سراسر کشور بوده است.

کشور پس از دو روز رقابت، در دانشگاه انقلاب اسلامی تهران با حضور سردار سرتیپ پاسدار «حسین سلامی» فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، «محمد مهدی اسماعیلی» وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، «جواد اوجی» وزیر نفت و دیگر مسوولان کشوری و لشگری به کار خود خاتمه داد.

دکتر سلمان ضربی مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره بزرگترین زیرساخت صنایع دریایی کشور به عنوان صنعت پرگزیده در این رویداد به روایت پیشرفت صنعت دریایی کشور در عرصه کشتی سازی و سکو سازی پرداخت.

مدیرعامل ایزوایکو در روایت خود به بیان رشد و پیشرفت کشور در عرصه کشتی سازی با تئز بالا و نیز تعمیرات انواع شناورها و ساخت سکوها

هرمزگان من - آیین اختتامیه جام رسانه‌ای امید یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ماه با حضور سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، جواد اوجی وزیر نفت و دیگر مسوولان کشوری و لشگری در تهران برگزار شد که در این مراسم از دکتر سلمان ضربی مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره ایزوایکو به عنوان مدیرعامل مجتمع پیشرو و فعال در راه اندازی و برقراری اردوهای راهیان پیشرفت و همچنین فعالیت بی شائبه در امیدآفرینی و روایتگری پیشرفت تجلیل شد.

به گزارش مرکز ارتباطات و امور بین الملل ایزوایکو مراسم اختتامیه جام «رسانه امید»



## بسیج رسانه هرمزگان در جشنواره رسانه امید حائز رتبه برتر شد



هرمزگان من- تیم ۱۲ نفره بسیج رسانه هرمزگان به سرپرستی رسول جلالی در جشنواره رسانه امید حائز رتبه برتر شد.

تیم ۱۲ نفره بسیج رسانه هرمزگان که با سرپرستی رسول جلالی رئیس سازمان بسیج رسانه سپاه امام سجاد علیه السلام هرمزگان در جام رسانه امید حضور یافته بود، موفق به کسب رتبه برتر شد. رسول جلالی به نمایندگی از تیم هرمزگان، لوح و تندیس این جام را از دستان فرمانده کل سپاه دریافت داشت. تیم رسانه‌ای هرمزگان در این رویداد رسانه‌ای بیش از ۵۰ خبر و گزارش تهیه و به انتشار رساند. در این جام رسانه‌ای از حسین شریعتمداری مدیرمسئول روزنامه کیهان و پیام تیرانداز مدیرعامل خبرگزاری فارس نیز به طور ویژه تجلیل شد.

موضوع تنبیه بدنی یک دانش آموز  
مقطع ابتدایی بررسی می شود

هرمزگان من- مدیر آموزش و پرورش کیش در رابطه با انتشار اخباری مربوط به تنبیه بدنی یک

دانش آموز در این جزیره گفت: موضوع در حال پیگیری است و نتیجه آن به اطلاع رسانه ها خواهد رسید.

صالح بهرام پور اظهار کرد: گروهی از همکاران برای بررسی میدانی موضوع به مدرسه ابتدایی اعزام شدند. وی با تأکید بر اینکه توجه به پرورش و سلامت

فکری و روانی دانش آموزان خط قرمز آموزش و پرورش است، افزود: در صورت بروز هرگونه خطایی با عوامل برخورد جدی به عمل خواهد آمد.

برخی از شبکه های اجتماعی در کیش خبری مبنی بر تنبیه بدنی یک دانش آموز مقطع ابتدایی و واکنش هایی که در پی داشته، منتشر کردند.

## خبر کوتاه

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان خبر داد:

## ایجاد رشته های هوش مصنوعی

## در حوزه صنعت



هرمزگان من-مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان گفت: رشته های جدید همچون هوش مصنوعی و هوش هیجانی در حوزه صنعت و خدمات، با نگاه به بازار کار و بر اساس آمایش سرزمینی به رشته های موجود اضافه خواهد شد.

محمد بذرافشان در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: در سال ۱۴۰۲ قریب ۵۰ هزار نفر معادل ۱۰ میلیون نفر ساعت آموزش فنی و حرفه ای در رشته های مختلف در سطح استان هرمزگان فرا گرفته اند.

وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون نیز بیش از ۲۵۰ هزار نفر ساعت در ۴۰۰ آموزشگاه خصوصی و کارگاه های دولتی آموزشی لازم را دیده اند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان همچنین با اشاره به فعالیت ۶۰ کارگاه دولتی در استان گفت: این کارگاه ها به صورت کاملا رایگان هم استانی ها قرار خواهد گرفت، بانضمام آموزشگاه های آزاد که در راستای تحقق شعار سال طبق فرمایش مقام معظم رهبری (افزایش تولید با مشارکت مردم) در استان فعالیت دارند. بذرافشان ادامه داد: رشته های جدید همچون هوش مصنوعی و هوش هیجانی در حوزه صنعت و خدمات، با نگاه به بازار کار و بر اساس آمایش سرزمینی به رشته های موجود ۴۰۰ آموزشگاه فنی و حرفه ای استان هرمزگان اضافه و آموزش های مهارتی ارایه خواهد شد. وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۳، بخش قابل توجهی از آموزش متعلق به حوزه بانوان است، گفت: استان هرمزگان در سال گذشته بین رده سنی ۱۵ تا ۱۸ سال، سهم قابل توجهی به خود اختصاص داده است که بسترسازی مناسب برای اشتغال نهمه های که برای جوانان و نوجوانان است.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان بیان کرد: در سال جاری با نگاه تقاضامحوری آموزش، چتر حمایتی آموزش را بر روی ۱۹ گروه هدف در سراسر استان هرمزگان گسترده خواهیم کرد و در این راستا از ظرفیت های بخش دولتی و خصوصی و آموزشگاه های آزاد بهره خواهیم برد.

آغاز عملیات احداث مخزن  
۲۰۰ متر مکعبی روستای دشت

## مارم فین



هرمزگان من- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، از احداث مخزن ۲۰۰ متر مکعبی در روستای دشت مارم فین خبر داد.

عبدالحامید حمزه پور در تشریح جزئیات طرح جدید آبرسانی به دشت مارم افزود: این پروژه شامل اجرای مخزن ۲۰۰ متر مکعبی، احداث جاده دسترسی به طول ۷۰۰ متر، لوله گذاری خط انتقال به طول ۲ کیلومتر، به علاوه احداث سه حوضچه شیرالات است.

به گفته وی، از این طریق، حدود ۵۰۰ نفر از ساکنان دشت مارم از آب آشامیدنی سالم بهره مند خواهند شد.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان، بوجه اختصاص یافته برای این پروژه را ۶۰ میلیارد ریال عنوان کرد و از اجرای پروژه های آبرسانی به عنوان نشانه هایی از تعهد دولت به بهبود زیرساخت های آب در مناطق روستایی و محروم یاد کرد.

## سردار تنگسیری:

## عبور ناو «شهید مهدوی» از خط استوا، افتخاری برای ایرانیان است



باشد. سردار تنگسیری یادآور شد: این ناو شهید مهدوی، ناوگان پنجم آمریکا را پشت سر گذاشت و به ناوگان هفتم آمریکا رسید و در واقع مثلث طلایی تجارت تنگه هرمز، باب المندب و مالاکا را پشت سر گذاشتند و این کارهای بزرگی بود که در این ناو انجام شد.

وی گفت: در حوزه دریانوردی نیاکان ما پیشینه درخشانی داشتند و مایه مباحث هستند که جوانان ما توانستند دوباره در عصر حاضر این کار را انجام دهند و آغازگر راه تازه خواهند بود.

سردار تنگسیری ادامه داد: پرچم جمهوری اسلامی در دنیا بلند است و افتخار می کنیم که ما فرزندان و خدامان این ملت بتوانیم این بلندای شهرت ایران را به نمایش در بیاوریم.

پنجمین ناو گروه شهید حاج قاسم سلیمانی نیروی دریایی سپاه پس از ۳۹ روز ماموریت با حضور دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه و جمعی از فرماندهان مورد استقبال قرار گرفت.

مهدی دارای ۲۴۰ متر طول، ۲۱ متر ارتفاع و ۹ طبقه ساختمان است؛ این شناور یک ناو بالگرد بر، پهباد بر و شناور بر است که نیروهای ما توانستند دریانوردی دراز مدت بین قاره ای را با آن انجام دهند و در واقع مشت محکمی به هان یابو گویانی که می گفتند ایرانی ها دریانورد نیستند و یا در آب های خاکستری فقط می توانند، دریانوردی کنند،

شده است، بیان کرد: دشمنان بر این اعتقاد بودند که ایرانی ها، دریانوردی را در آب های خاکستری انجام می دهند اما آن چیزی که به ما جرات داد ابلاغ رهبر معظم انقلاب به نیروی دریایی ارتش بود که باید در دریای مکران و آب های دور دنیا حضور داشته باشند. فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اظهار کرد: شناور شهید

## زمان مزایده پنج هزار و ۲۶۰ میلیارد ریالی اموال تملیکی هرمزگان اعلام شد

گفتنی است؛ اشخاص حقیقی و حقوقی برای بازدید از کالاهای موضوع مزایده شماره ۶۰۲ اموال تملیکی هرمزگان می توانند به این اداره کل مراجعه کرده و پس از دریافت نامه، کالا یا کالاهای مدنظر خود را مشاهده کنند.

همچنین ثبت قیمت های پیشنهادی تنها از طریق سامانه الکترونیک دولت به آدرس اینترنتی (eauc.setadiran.ir) انجام می شود و همه شرکت کنندگان در مزایده می توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی یاد شده و با استفاده از امضای الکترونیک نسبت به ثبت پیشنهاد خود اقدام کنند. داشتن کد ملی برای اشخاص حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی به همراه شماره حساب قابل استفاده از طریق اینترنت برای استفاده متقاضیان شرکت در مزایده، الزامی بوده و بازدید از کالاهای مطرح شده، همه روزه از ساعت هشت صبح تا ۱۴ بعد از ظهر امکان پذیر است.

از این انبارها با همکاری مسولان اجرایی، مزایده فروش بخش قابل توجهی از کالاهای متروکه و دیو (انباشت) شده از روز ۳۱ اردیبهشت ماه تا پنجم خرداد ۱۴۰۳ به مدت ۶ روز برگزار خواهد شد.

وی اظهار کرد: کالاهای ارائه شده در این مزایده شامل ۱۲۸ ردیف از جمله بیش از ۱۰۰ کانتینر چای خارجی، ۲۱ هزار تن قیر و صدها تن برنج به ارزش پایه پنج هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال است. رییس کل دادگستری هرمزگان همچنین تصریح کرد: پس از سفر تخصصی رییس قوه قضاییه به استان و در نتیجه راهکارهای ارائه شده از سوی ایشان هماهنگی کم نظیری را بین دولت و دستگاه قضایی شاهد هستیم و همین فضای تعامل و همکاری میان قوا از عوامل موثر در پیشرفت و ثبت رکوردهای بی سابقه در عملکرد سازمان اموال تملیکی بوده است.



تاکید رییس قوه قضاییه در سفر اخیر به هرمزگان در خصوص لزوم نظارت مستمر مسولان قضایی بر وضعیت انبارهای بنادر و گمرکات و سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی، در نتیجه تمهیدات اتخاذ شده در جریان بازدیدهای مداوم

هرمزگان من- رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: مزایده پنج هزار و ۲۶۰ میلیارد ریالی اموال تملیکی استان از ۳۱ اردیبهشت جاری آغاز شده و تا پنجم خرداد ۱۴۰۳ به مدت ۶ روز ادامه دارد. مجتبی قهرمانی با اعلام این خبر افزود: با توجه به

## امام جمعه بندرعباس:

## دولت برای جوان سازی جمعیت پای کار آمده است



که هزینه سازش از مقاومت بیشتر است. وی ادامه داد: به حرف های آمریکایی ها و صهیونیست ها هیچ اعتمادی نیست، فکر نکنید اگر با دشمن سازش کنید می توانید کشور را حفظ کنید.

بر دشمن غلبه کنند و ملت ایران این تجربه را در دفاع مقدس ثابت کرد. امام جمعه بندرعباس گفت: امروز همان تجربه خرمشهر را مردم غزه و سوریه تکرار می کنند و مقاومت را بر سازش ترجیح داده اند، زیرا می دانند

امام جمعه بندرعباس جوان سازی جمعیت ایران نیازمند فرهنگ سازی دانست و گفت: ایجاد اشتغال در صنایع هرمزگان از عملکردهای خوب دولت است که در این راستا باید جذب نیروهای بومی در اولویت باشد.

حجت الاسلام و المسلمین عبادی زاده باتوجه بر اینکه در بحث روستاها به ویژه در مساله جوانی جمعیت دولت باید سرمایه گذاری شود، بر ضرورت اجرای قانون جوانی جمعیت در مناطق مرزی نیز تأکید کرد و یادآور شد: رهبر معظم انقلاب بر جوانی جمعیت در جزایر و مرزها تأکید دارند؛ زیرا در حال حاضر، جمعیت در بخش مرکزی ایران متراکم شده بلکه باید در مناطق کشور گسترش پیدا کند.

وی همچنین با اشاره به آستانه سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر نیز گفت: آزادسازی خرمشهر در واقع تجربه ای برای آزادی تمامی ملت هایی است که در زیر سایه مقاومت بتوانند

هرمزگان من- نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس، با اشاره به اینکه دولت برای جوان سازی جمعیت پای کار آمده است، گفت: ایجاد اشتغال در صنایع هرمزگان یکی از اقدامات خوب دولت بوده و در این رابطه باید جذب نیروهای بومی در اولویت باشد.

حجت الاسلام و المسلمین محمد عبادی زاده در خطبه های این هفته نماز جمعه بندرعباس افزود: رهبر معظم انقلاب در سیاس های کلی جمعیت به بالابردن افزایش نرخ باروری و جوانی جمعیت همواره تأکید دارند که باید به آن توجه ویژه ای شود.

وی با بیان اینکه قدرت در سایه جوانی و جوان سازی جمعیت نیز زیرسایه فرزندآوری است، اظهار کرد: جمعیت یک موهبت الهی و همراه قدرت است؛ سیاست استکباری بر جمعیت ما متمرکز شده و می خواهند جمعیت جوان را از ما بگیرند.

## نخستین کشتی حامل گندم از بندرعباس وارد کشور شد

هرمزگان من- مدیرکل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان اعلام کرد: نخستین کشتی حامل گندم وارداتی به کشور در سال ۱۴۰۳، ۲۷ اردیبهشت ماه در بندر شهید رجایی پهلوگیری کرد.

مسعود رمضان پور با اعلام این خبر افزود: این کشتی اقیانوس پیما با ظرفیت بیش از ۷۰ هزار تن گندم پهلو گرفته است که پس از انجام تشریفات قانونی، آماده تخلیه و برنامه‌ریزی برای حمل به مبادی مورد نیاز است. وی بیان کرد: این محموله به سفارش شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران که مسئولیت واردات کالاهای اساسی مورد نیاز کشور را برعهده دارد، وارد کشور شده است. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان خاطر نشان کرد: قسمت عمده‌ای از

واردات کالاهای اساسی از جمله گندم به کشور از طریق بندر شهید رجایی انجام می‌گیرد. بندر شهید رجایی به عنوان بزرگترین بندر تجاری و پیشرفته‌ترین بندر کانتینری ایران در ۲۳ کیلومتری غرب بندرعباس مرکز استان هرمزگان واقع شده است. این بندر حیاتی کشور با دارا بودن ۱۲ پست اسکله کانتینری، ۳۰ دستگاه گنتری کرین و انواع تجهیزات مرتبط با حمل و نقل کانتینر بزرگترین بندر کانتینری کشور محسوب می‌شود.

20 may 2024

### خبر کوتاه

## راه‌اندازی واحد پاسخگویی امتحانات

### نهایی در مناطق آموزش و پرورش

#### هرمزگان



هرمزگان من- مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان با اشاره به شروع امتحانات نهایی از ۳۰ اردیبهشت جاری، گفت: واحد پاسخگویی به داوطلبان امتحانات نهایی استان از شنبه ۲۹ اردیبهشت ماه در مناطق ۲۳ گانه آموزشی استان راه‌اندازی شده است.

محمد قویلد با اعلام این خبر افزود: میز خدمت در راستای پاسخگویی به داوطلبان امتحانات نهایی به صورت حضوری از ساعت ۷:۳۰ تا ۲۲ دایر است و داوطلبان متقاضی ترمیم معدل در امتحانات نهایی می‌توانند با مراجعه حضوری به ادارات آموزش و پرورش استان و یا با مراجعه به سامانه <https://e.eduhrz.ir> و یا تماس با شماره ۳۳۳۴۶۰۲۱ از محل حوزه امتحانی خود آگاه شوند.

وی بیان کرد: دانش آموزان پایه دهم، یازدهم و دوازدهم نیز نگران دریافت کارت ورود به جلسه آزمون نباشند و اگر دانش آموزی نتواند کارت ورود به جلسه خود را دریافت کند راه حل جایگزین برای احراز هویت پیش بینی شده است. مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: ایجاد جوی آرام و همراه با آرامش برای دانش آموزان توسط خانواده‌ها ضروری است.

گفتنی است: آزمون نهایی پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم روزانه، بزرگسال، آموزش از راه دور، ایثارگران و داوطلب آزاد رشته‌های شاخه نظری دوره دوم آموزش متوسطه و متقاضیان ایجاد سابقه تحصیلی و ترمیم نمره (شاخه‌های نظری، فنی و حرفه‌ای و کار دانش) از فردا یکشنبه ۳۰ اردیبهشت آغاز می‌شود و تا سه‌شنبه ۲۹ خرداد ادامه دارد.

## ۱۲ مورد انصراف از سقط جنین در مرکز

### نفس هرگزگان ثبت شد

هرمزگان من- مدیر مرکز نفس هرگزگان گفت: مرکز نفس استان از زمان آغاز فعالیت خود (تیرماه ۱۴۰۲) تاکنون، موفق به انصراف ۱۲ مادر از تصمیم به سقط جنین شده است.

دکتر بهشته شمسایی افزود: تاکنون سه نوزاد سالم از این تعداد متولد شده‌اند و ۲ نوزاد ۲ قلو نیز طی ماه آینده متولد می‌شود تا آمار نوزادهای متولد شده با کمک این مرکز به پنج نفر برسد.

وی بیان کرد: نخستین اقدام برای کمک به چالش سقط جنین، شناسایی مسائلی بود که باعث می‌شود یک خانواده تصمیم به سقط جنین سالم خود کند؛ با بررسی‌ها و پژوهش‌های میدانی حدود ۵۷ مساله احصا و تحت عنوان شبکه مسائل سقط از جمله علت‌های روحی و روانی، باورهای غلط، اقتصادی، فرهنگی، قانونی، اجتماعی و اعتقادی دسته‌بندی کرد.

مدیر مرکز نفس سقط جنین هرمزگان اظهار کرد: با راه‌اندازی مرکز نفس و کمک در جهت حل این مسائل، امیدواریم که بتوانیم گامی در راستای کاهش آمار سقط جنین سالم در هرمزگان به‌ویژه شهرستان بندرعباس برداریم.

دکتر شمسایی با بیان اینکه آمار سقط جنین سالم در کشور طی سال‌های اخیر رو به افزایش است، گفت: باتوجه به اینکه این اقدام به صورت غیرقانونی و مخفیانه انجام می‌شود نمی‌توان آمار دقیقی را ارائه کرد که این امر تاثیر مستقیمی در کاهش نرخ رشد جمعیت دارد.

وی با اشاره به اینکه در همه ادیان الهی سقط جنین سالم امری ناپسند و خلاف شرع محسوب می‌شود، تاکید کرد: معتقد نیستیم که این اقدام فراگیر شده ولی به دلایل مختلف از جمله آگاهی نداشتن، قبح و حساسیت نسبت به قتل فرزندان سالم کم شده است؛ حتی در صورتی که آمارها و شاخص‌های جمعیتی بالایی هم وجود داشته باشد باید نسبت به این عمل حساس بود و نگرش خانواده‌ها را در این خصوص تغییر داد.

و املاک هرمزگان و با همکاری مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی(ره)، استانداری و اداره‌کل راه و شهرسازی استان و با رفع موانع و مشکلات مالکیتی به انجام رسیده و ۱۵۰ خانوار ساکن این محله به‌زودی اسناد خود را دریافت می‌کنند.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک هرمزگان با اشاره به مشکل چندین ساله مالکیتی مردم در این محله گفت: مالکیت محله خواجه عطا قبل از انقلاب به اشخاصی واگذار می‌شود و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، با محکومیت این افراد، این مالکیت به کمیته امام خمینی (ره) منتقل می‌شود.

سید عبدالرسول حسینی افزود: بیش از ۱۵۰ خانوار از اقشار زحمتکش بندرعباس که در این محله سکونت کرده‌اند با مشکل اخذ اسناد مواجه بودند و با اتخاذ تدابیر لازم و نقشه برداری تمام محله و تشکیل جلسات موردی و موضوعی از سوی اداره‌کل ثبت اسناد و املاک استان با دستگاه‌های متولی همچون استانداری، مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی(ره) و اداره‌کل راه و شهرسازی، برخی اختلافات و موانع مالکیتی برطرف و فرآیند صدور اسناد مالکیت قطعات به نام مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی (ره) فراهم شد تا همزمان کمیته امداد نیز نسبت به تنظیم قرارداد واگذاری به اشخاص اقدام و به زودی اهالی منطقه اسناد املاک خود را دریافت می‌کنند.



افتخارات مخابرات محسوب می‌شود توانستیم پوشش ۹۲ درصدی استان را شاهد باشیم که شامل ۱۱ شهرستان است. در این راستا ۳۰ روستا دارای بالای ۵۰۰ خانوار برنامه داریم که تحت پوشش فیبر نوری قرار بگیرند.

مدیر مخابرات منطقه هرمزگان یکی از اقدامات مفید سال گذشته را افزایش تکنولوژی ۴۳۰ سایت از ۳ جی به ۴ جی و غیره اعلام و اضافه کرد: «تکنولوژی حدوداً ۷۳ روستا افزایش دادیم و موفق به اعزام و راه‌اندازی ۲۱ سایت شهری در این زمینه شده‌ایم».

وی از توسعه زیرساخت‌های روستایی در بشاگرد، جاسک، بندرعباس، حاجی‌آباد و میناب خبر داد و گفت: شرکت مخابرات با یک هزار و ۲۰۰ همکار و پشتیبانی پایدار، و اجرای پروژه‌های فیبر نوری جهت خدمت‌رسانی با استانداردهای تعیین شده، کاری متفاوت از دیگر شرکت‌ها انجام می‌دهند.

### مدیر مخابرات منطقه هرمزگان:

## پوشش ۹۲ درصدی طرح نجما در استان

بیان کرد: «حدود یکهزار و ۴۱۲ روستا و ۲۴۳ هزار تلفن ثابت در استان است که به مردم خدمات ارائه می‌شود. از طرفی، هم‌زمان با این موضوع توانستیم ۸۴ هزار سرویس ADSL و ۱ هزار و ۸۰۰ سرویس VDSL با شاخص ضریب نفوذ تلفن ثابت و حدود ۱۰ هزار سرویس FTTH با ضریب نفوذ شهری و بین‌شهری را در استان داشته باشیم».

به گفته وی، طی یک سال گذشته، سهم بازار باند پهن در استان ۷۶ درصد به ثبت رسیده است.

مدیر مخابرات منطقه هرمزگان ادامه داد: «در انتخابات سال گذشته، توانستیم ۹۸ درصد رای گیری صندوق‌ها را به صورت آنلاین انجام دهیم و امیدواریم این آمار را در انتخابات بعدی به صد درصد برسانیم». این مقام مسئول افزود: «در حال حاضر ۴ هزار کیلومتر فیبر نوری بین‌شهری را داریم که ۲۰۹ شهر از این طریق در ارتباط هستند و ۹۲۴ سایت در این زمینه برقرار است که مشکلاتی مانند بارندگی‌ها و قطعی برق نیز پشتیبانی و نگهداری آن را سخت می‌کنند».

مهندس هاشمی با اشاره به اجرای طرح نجما «نهایت جهادی فیبر نوری شرکت مخابرات ایران» در استان گفت: «در این طرح که از

هرمزگان من-دادگستری هرمزگان اعلام کرد: در راستای دستور رییس قوه قضاییه مبنی بر رفع موانع و مشکلات مردم، مشکل چندین ساله سند مالکیتی ۱۵۰ خانوار ساکن محله خواجه عطا بندرعباس رفع و به زودی اسناد به اهالی این منطقه ارائه می‌شود.

در اجرای دستور رییس قوه قضاییه مبنی بر رفع موانع و مشکلات

هرمزگان من-مدیر مخابرات منطقه هرمزگان در نشستی خبری که به مناسبت ۲۷ اردیبهشت‌ماه روز ارتباطات برگزار شد، از راه‌اندازی ۴۳ سایت ۴G طی سال گذشته در استان خبر داد.

مهندس حسن هاشمی یکی از اقدامات مفید سال گذشته را افزایش تکنولوژی ۴۳۰ سایت از ۳ جی به ۴ جی و غیره اعلام و اضافه کرد: «تکنولوژی حدوداً ۷۳ روستا افزایش دادیم و موفق به اعزام و راه‌اندازی ۲۱ سایت شهری در این زمینه شده‌ایم».

مدیر مخابرات منطقه هرمزگان با بیان اینکه تعداد روستاهای دارای ارتباط در استان به یکهزار و ۴۱۲ مورد رسیده است، گفت: «طی یک سال گذشته در زمینه پروژه‌های مناطق کمتر توسعه یافته {۲۳، ۲۳}، ۲۳۰ سایت جدید راه‌اندازی شده و ۷۳ سایت تکنولوژی‌شان ارتقا یافته است».

مهندس هاشمی ضمن تشریح عملکرد سال ۱۴۰۲ مخابرات منطقه هرمزگان گفت: «مخابرات استان در بحث توسعه پایدار نیازمند توسعه اقتصاد دیجیتال است که امیدواریم بتوانیم تکالیفمان را در این راستا به سرانجام برسانیم».

وی با اشاره به شناسنامه ارتباطی استان طی یک سال گذشته،

### نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

## تمام اقشار جامعه برای جوانی جمعیت وارد میدان شوند



جمعیت را یک مسوولیت همگانی دانست و تشریح کرد: تمام اقشار و لایه‌های جامعه باید برای تحقق اهداف در این زمینه وارد میدان شوند.

وی در پایان برای افزایش نرخ جمعیت پیشنهاد

دوران پیری و بیماری پدر، نمی‌توانند اقدام به مراقبت و نگهداری کنند؛ به همین جهت شاهد ظهور پدیده‌های پدران سرراهی به میزان اندک هستیم که در صورت عدم تغییر رویکردها، باعث بروز چالش‌های جدی خواهیم بود.

امام جمعه بندرعباس با بیان اینکه دارا بودن ۲ فرزند فقط نرخ رشد جمعیت را حفظ می‌کند، خاطر نشان کرد: کارشناسان متعدد پیش‌بینی کرده‌اند که ایران در صورت تداوم این روند تا ۱۵ سال آینده با چالش جدی در حوزه جمعیت روبرو خواهد بود که تاثیرات خود را روی ابعاد اقتصاد، سیاسی و غیره خواهد گذاشت.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان: تمام اقشار جامعه برای جوانی جمعیت وارد میدان شوند

هرمزگان من- نماینده ولی فقیه در هرمزگان با اشاره به اینکه نگرش و دیدگاه جامعه تاثیر مهمی بر روی نرخ رشد جمعیت دارد، گفت: تمام اقشار و لایه‌های جامعه باید برای جوانی جمعیت وارد میدان شوند.

حجت‌الاسلام و المسلمین محمد عبادی‌زاده در دیدار با معاونان و مشاوران امور بانوان و خانواده دستگاه‌های اجرایی هرمزگان، با اشاره به لزوم تغییر نگرش جامعه در خصوص افزایش جمعیت، عنوان کرد: بررسی آمارها نشان می‌دهد که نرخ رشد جمعیت در مناطق روستایی مطلوب‌تر است که این امر نشان دهنده تاثیر نگرش و دیدگاه جامعه بر نرخ رشد جمعیت است.

وی بیان کرد: باتوجه به این نکته که برخی از خانواده‌ها دارای فرزندان اندکی هستند که در

## نهمین یادواره شهدای ورزشکار هرمزگان برگزار شد



که زندگی شهدا را مرور می کنند قطعا به حقایقی دست پیدا خواهند کرد که برای ما درسهای زیادی را دربردارد.  
عبادی زاده اضافه کرد: شاعر را باید از دلان یادواره های شهدا بهره برد

و برای نسل جدید ما ناگفتنی زیادی دارند.  
وی با بیان اینکه ما خیلی از قصه های غربت شهدا را نمی دانیم، افزود:  
شهدا آوینی در کلامی از زبان شهیدان می گوید که شهدا می گویند

هرمزگان من - نهمین یادواره شهدای ورزشکار استان هرمزگان با حضور محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در هرمزگان، مظفرمهری خادمی نسب مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان، اسماعیل جهانگیری مدیر کل فرهنگ و ارشاد، عطاناکوی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران، سرهنگ ماندگاری فرمانده ناحیه مقاومت سپاه بندرعباس و جمعی از جامعه ورزش و جوانان و خانواده های شهدای ورزشکار در سالن اجتماعات ناحیه سپاه بندرعباس برگزار شد.

مظفر خادمی مدیر کل ورزش و جوانان استان هرمزگان در این یادواره، گفت: شهدای ورزشکار علاوه بر افتخارات آفرینی در ورزش توانستند به یک جایگاه والاتر و عظیم تر هم دست پیدا کنند و آن شهادت بود. وی ادامه داد: برنامه ای که در پیش روی داریم نهمین یادواره شهدای ورزشکار استان هرمزگان است که با همکاری سازمان بسیج ورزشکاران استان و سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان و ناحیه سپاه بندرعباس و بنیاد شهید و امور ایثارگران استان برگزار شده است.

متولی ورزش و جوانان هرمزگان تصریح کرد: برگزاری یادواره های شهدا و بیان عظمت ها و رشادتهای شهدا می تواند باعث الگوسازی برای اقشار مختلف خاصه ورزشکاران شود. خادمی با بیان اینکه در این برنامه وزین از ۵۰ خانواده شهدا دعوت شده است، افزود: در استان هرمزگان ۲۴۳ شهید ورزشکار وجود دارد که برکت جامعه ورزش استان ما هستند. وی اظهار کرد: در راستای این یادواره در شهرستانها نیز برنامه های بسیار خوب فرهنگی در حال رقم خوردن است که با همت عزیزان و زحمت کشان در سراسر استان در حال برگزاری است.

مدیر کل ورزش و جوانان استان هرمزگان در پایان از همه ورزشکاران و دستاوردکاران برگزاری این یادواره شهدا تقدیر و تشکر کرد. حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در هرمزگان، در نهمین یادواره شهدای ورزشکار استان هرمزگان اظهار کرد: محفل، محفل شهدای قهرمان و پهلوانی است که با نثار خون خود توانستند حقیقت زندگی را برای ما معنا کنند. وی با بیان اینکه شهدای بهترین الگوی برای جوانان ما هستند بیان داشت: خیلی از جوانان

اگر می خواهید قصه ما را بدانید، قصه واقعه کربلا را مرور کنید. نماینده ولی فقیه در هرمزگان با بیان موضوع فلسفه یادواره شهدا ادامه داد: حقیقت این است که این محافل و یادواره ها برای ما انسان هاست که درس های بزرگ را از آن بگیریم و زنده نگه داشتن یاد شهدا، یعنی چراغ های راهنمایی هستند که ما را به مقصد راهنمایی می کنند. وی گفت: یادواره شهدا همان شاعر است که شهدا یک فرهنگ را حمل می کردند که در همین یادواره ها باید فرهنگ ایثار، شهادت، انسانی و فضیلت زنده نگه داشته شود و کنگره شهدا نیاز ما است و ما باید کسب فیض و نور از این انوار مطهر داشته باشیم.

امام جمعه بندرعباس اظهار کرد: یادواره شهدا از دل همین جوانانی که همسن شهدا بودن کادر آینده نظام جمهوری اسلامی در میان همین یادواره ها ساخته می شود، وی تصریح کرد: چه جوانانی که در جمع محافل نورانی شهدا راه زندگی و حقیقت را پیدا کردند ما اینجا جمع شدیم تا میثاق نامه شهدا را بار دیگر تجدید پیمان کنیم و در همین محافل با قلب امضا کنیم و راه شهدا را دنبال خواهیم کرد.

عبادی زاده عنوان کرد: ما امروز همان کاری می کنیم که زینبوند کردند و که راه شهدا و پیام شهدا و ارزش ها را به نسل آینده انتقال دهند.



## سی و پنجمین جشنواره امتنان از کارگران نخبه گروه های کار و واحد نمونه هرمزگان برگزار شد

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اشاره داشت و افزود: این بخشنامه برای اجرایی کردن تکالیف مندرج در ماده ۴۷ قانون برنامه ششم توسعه که متأسفانه تاکنون مطلع مانده بود برای اولین بار بر اجرای دقیق آن اصرار شد که نتیجه آن برگزاری آزمون استخدامی واحدهای اقتصادی و شفاف سازی این فرآیند جذب که در نهایت منجر به استخدام درصد بالایی از نیروی کار بومی در هرمزگان شد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان با بیان اینکه نرخ بیکاری بین جوانان ۱۵ تا ۲۴ ساله نسبت به سال قبل ۹/۹ درصد کاهش یافته است عنوان کرد: این نرخ بین جوانان ۱۸ تا ۳۵ ساله هم ۵/۵ درصد نسبت به سال قبل کاهش را نشان می دهد.

معین وزیری گفت: صنایع فقط از طریق آزمون و سامانه جستجوی شغل مجاز به جذب نیرو هستند و در این رابطه تمام استخدام های واحدهای اقتصادی مورد رصد و پیگیری قرار می گیرد. وی در پایان خاطر نشان کرد: کاهش نرخ بیکاری یک استان به یکباره و به سرعت نمی شود کم کرد اما آمارها حکایت از کاهشی بودن نرخ بیکاری در هرمزگان را نشان می دهد و گواهی بر درستی روند شروع شده می باشد و این مجموعه همه تلاش خود را به کار گرفته تا نرخ بیکاری را در استان کاهش کند و تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم.

نرخ رسید به ۱۵/۳ و در سال ۱۴۰۲ این نرخ به ۱۱/۵ درصد رسید که ۳/۸ نسبت به سال گذشته کاهش را نشان می دهد. معین وزیری با بیان اینکه تعهد ایجاد اشتغال هرمزگان در سال گذشته ۲۹ هزار نفر بود، گفت: با حمایت ها و تلاش های که صورت گرفت ۱۸۴ درصد رشد نسبت به تعهد انجام شد و رقمی ۵۳ هزار ۴۴۸ نفر را به ثبت رساند.

وی تصریح کرد: بر اساس مرکز آمار ایران نرخ بیکاری استان در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ بیشترین کاهش را بین دیگر استانها داشته است. این مقام مسئول به انعقاد تفاهم نامه سه جانبه فی مابین واحدهای بزرگ اقتصادی استان، استانداری هرمزگان و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اشاره کرد و گفت: این تفاهم نامه ساماندهی روش استخدام واحدها را که منجر به شفاف سازی در فرآیند استخدام شده را در برمی گیرد و تعداد زیادی از جویدگان کار جذب این واحدها شده اند و یا خواهند شد. معین وزیری بیان کرد: در خرداد ماه سال گذشته سامانه جستجوی شغل در استان راه اندازی شد و تا پایان سال ۱۴۰۲ از طریق این سامانه هزار ۴۲۸ نفر مشغول به کار شدند. وی به صدور بخشنامه الزام آور استاندار هرمزگان و ابلاغ آن به تمام مدیران اجرایی، واحدهای اقتصادی



وی با بیان اینکه سالیانه شش شرکت به عنوان واحد نمونه ملی انتخاب می شوند، بیان داشت: تا حالا سابقه نداشته هرمزگان جزء واحدهای نمونه کشوری باشد؛ اما در دولت سیزدهم این استان توانسته در سه سال متوالی در میان واحدهای نمونه ملی قرار گیرد و جایگاه هرمزگان را در حوزه کار و تولید به نمایش بگذارند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، ابراز داشت: سال ۱۴۰۰ که دولت سیزدهم کشور را تحویل گرفت نرخ سالیانه بیکاری استان ۱۵/۸ بود و ۱۴۰۱ این

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، خاطر نشان کرد: ۳۵ سال است که جشنواره امتنان در کشور برگزار می شود و در هفته کار و کارگر ثمره سال گذشته جامعه کار و تولید رصد و داوری می شود. معین وزیری تولید شغل، تثبیت اشتغال، نقش آنان در عمل به مسئولیت های اجتماعی در داخل استان، اجرای طرح طبقه بندی مشاغل و تلاش برای بهبود محل و ایمنی کار بخشی از شاخص های ارزیابی واحدها برای انتخاب در این جشنواره برشمرد.

هرمزگان من- کارگران از جایگاه والا و ارزشمندی در جامعه برخوردار هستند و رد پای این قشر زحمتکش را می توان در تمام مراحل زندگی مشاهده کنیم.

آئین سی و پنجمین جشنواره امتنان از کارگران، گروه های کار نخبه و واحد نمونه به حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان، حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس، مجتبی معین وزیری مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، مرادی، نخل ابراهیمی و جراره نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و مدیران عامل واحدهای اقتصادی در فرهنگسرای طوبی بندرعباس برگزار شد. مجتبی معین وزیری در سی و پنجمین جشنواره امتنان از کارگران نخبه گروه های کار و واحد نمونه هرمزگان، اظهار کرد: کارگران از جایگاه والا و ارزشمندی در جامعه برخوردار هستند و رد پای این قشر زحمتکش را می توان در تمام مراحل زندگی مشاهده کنیم. وی با اشاره به عملیات وعده صادق کشور عزیزمان علیه رژیم جعلی صهیونیستی، افزود: در این عملیات سزپوشان غیور و شجاع سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گنبد پوشالی این رژیم منحوس را نابود کردند و کارگران در تولید پهبادهای و موشک هایی که به سوی اسرائیل پرتاب شد نقش آفرینی داشتند.

